АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЧМЕНГСКОЕ

КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

проект
От   2016 г. №

с.Кичменгский Городок
Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения Кичменгское, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 5 апреля 2013 года      № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (с последующими изменениями), на основании Устава сельского поселения Кичменгское, администрация поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Утвердить прилагаемые требования к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения Кичменгское, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения.

2.
Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации сельского поселения Кичменгское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2016 года.
Глава поселения                                                                                 В.И. Шумилов